et excommunicationis , quam vel quas in vos et ves

trum quemlibet feremns, nisi feceritis quod mandamus;

districte præcipiendo , mandamus quatenus ad hujus

modi mandatum nostrum exsequendum , alter vestrum

alterum non exspectet, nec unus per alium se excuset .

Citetis peremptorie coram nobis aut altero nostrum aut

subdelegato seu subdelegatis a nobis, Rothomagi, in

aula archiepiscopali Rothomagensi , ad diem primam

instantis mensis junii , reverendum in Christo patrem ,

dominum Guillelmum , episcopum Belvacensem ; ma

gistrum Reginaldum Bredoulle , causarum crimina

lium dioecesis Belvacensis promotorem ; subinquisi

torem hæreticæ pravitatis in dioecesi Belvacensi ; et

omnes alios et singulos sua in hac parte interesse cre

dentes , quos etiam tenore præsentium citamus, dic

turos et proposituros totum id et quidquid dicere seu

proponere voluerint contra personas , dicta , attesia

tiones seu depositiones testium pro parte honcstarum
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personarum Ysabellis , matris , Petri et Johannis

Arc , fratrum dictæ defuncta Johanna d'Arc, acto

rum in hac parte , tam coram nobis quam commissa

riis nostris , ad probandum suam intentionem dicto

rum testium receptorum , juratorum et examinatorum ,

et per nos nuper publicatorum ; processurosque ul

terius in hujusmodi causa , prout fuerit rationis ; hujus

modi nostras litteras exsecutioni demandando per af

fixionem nostrarum præsentium litterarum in valvis

Ecclesiæ Rothomagensis , prout alias a nobis decretum

exstitit . Et quid inde feceritis , nobis fideliter rescri

batis . Datum Rothomagi, sub sigillis nostris , anno

Domini MCCCCLVI . , die mercurii , x . mensis maii . »

Sic signatum : « D. Comitis et F. FERREBOUC . »

[ Continuatio assignationis datæ ad producendum . ]

ITEM , anno præfato Domini MCCCCLVI. , die iv. mensis

junii , per eosdem magistros commissarios assignata

præfatis actoribus , et reverendo in Christo patri

domino Belvacensi , promotorique causarum crimina

lium , et subinquisitori, cæterisque sua interesse cre

dentibus, reis ; et ad quam diem eosdem reos et alios

sua interesse credentes citari jam pridem fecerant , per

litteras citatorias , formam litterarum compulsoriarum

in se continentes , producturos et pro parte eorum

dem actorum produci visuros , in hac parte, omnia et

singula acta , actitata , jura , processus , litteras , in

strumenta , documenta et quæcumque alia hujusmodi

causam tangentia , et de quibus ipsæ partes in hujus